[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	6

	мая
	201
	5
	г.

	№ 212

г. Тарко-Сале

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 5 апреля 2006 года № 23
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законами                 Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 мая 2005 года № 36-ЗАО "О порядке обеспечения жильем граждан, проживающих в Ямало-Ненецком автономном округе", от             02 июня 2010 года № 61-ЗАО "О порядке определения размера дохода и стоимости имущества, находящегося в собственности граждан и подлежащего налогообложению, и признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", Уставом муниципального образования город Тарко-Сале Собранием депутатов р е ш е н о:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город              Тарко-Сале от 5 апреля 2006 года № 23 "Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, размера дохода и стоимости имущества, в целях признания граждан малоимущими и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма" следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 35 534,33 рублей.".

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Установить размер стоимости имущества, находящегося в собственности каждого члена семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 1 162 965,78 рублей.".

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                     П.И.КОЛЕСНИКОВ
	ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                                      А.В.КАШИН